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Avrupa Komisyonu'Nun enerjiden sorumlu üyesi Günther Oettinger, Almanya'da iki bakanın dile 
getirdiğine benzer endişelerin üstesinden gelinmesi halinde Avrupa'nın enerji ihtiyacının onda 
birini kaya gazından karşılayabileceğini söyledi.

Almanya Başbakanı Angela Merkel liderliğindeki Hıristiyan Demokratlar'a mensup olan Oettinger, 
İngiltere ve Polonya gibi bazı AB ülkelerinin kaya gazından faydalanmaya istekli olduğu bir 
ortamda Almanya'nın da seçeneklerini açık bırakması gerektiğini söyledi.

 

BZ am Sonntag gazetesine konuşan Oettinger, 'Uzun vadede Avrupa'nın ihtiyacının onda birini bu 
yoldan karşılama potansiyeline sahip olduğunu düşünüyorum' dedi ve bu sayede enerjide Rusya'ya 
bağımlılığın da düşürülebileceğini altını çizdi.

 

Almanya'da kaya gazı sondajını düzenleyen yasayı hazırlamakla görevli Ekonomi Bakanı Sigmar 
Gabriel ve Çevre Bakanı Barbara Hendricks, düzenleme tekliflerini Cuma günü milletvekilleriyle 
paylaştı.

 

Gabriel gibi Sosyal Demokrat Partili olan Hendricks, 'geleneksel olmayan hidrolik kırma 
yöntemlerine izin verilmeyeceğini' açıkladı.

 

İki bakan, yüzeye üç bin metreden daha yakında bulunan rezervlerin çıkarılmasının önüne geçmeyi 
ve su kalitesini korumak için daha sıkı yasalar çıkarmayı planlanıyor.



 

Kaya gazı sondajında kullanılan hidrolik kırma yönteminde yer altındaki kaya tabakaları arasına 
sıkışmış doğalgazın çıkarılması için yüksek basınçta su ve kimyasal uygulanıyor. Pek çok Alman 
vatandaşı, başta içme sularının kirlenmesi olmak üzere çevreye ilişkin kaygılar sebebiyle bu 
yönteme karşı çıkıyor.

 

Ancak Alman sanayiciler, bir yandan kendilerinin enerji maliyetleri artarken kaya gazı sayesinde 
enerji fiyatlarının ABD'de düşmesi sebebiyle rekabet güçlerini kaybedeceklerinden endişe ediyor 
ve kaya gazına giderek daha çok destek veriyor.

 

Almanya Federal Jeobilimler Enstitüsü'nün iki yıl önce yaptığı bir çalışmaya göre ülkede 0.7 ile 2.3 
trilyon metreküp kaya gazı bulunuyor olabilir.
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